

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 470477 LOTE 4

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 470477 LOTE A							
EDGAR MENDOZA				MILCIABES FERNANDEZ		MIRNA NARVAJA	
Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1.-	Freg de terreno, nivelado y limpieza	35.00	50.000	1,750.000	35.00	50.000	1,750.000.00
2.-	Excavacion para zapata	20.00	100.000	2,000.000	20.00	100.000	2,000.000.00
	Zapata de H S/A	10.40	2,600.000	27,040.000	10.40	2,600.000	27,040.000.00
3.-	Columna de H S/A	6.40	2,500.000	16,000.000	6.40	2,500.000	16,000.000.00
4.-	Muro de piedra bruta colocada para cobertal	72.80	700.000	50,960.000	72.80	700.000	50,960.000.00
5.-	Viga de H S/A inferior	3.12	2,700.000	8,424.000	3.12	2,700.000	8,424.000.00
6	Viga de H S/A superior	3.12	2,700.000	8,424.000	3.12	2,700.000	8,424.000.00
7	Viga de H S/A medio	3.36	2,700.000	9,072.000	3.36	2,700.000	9,072.000.00
8	Viga de H S/A para asiento de losas	3.60	2,700.000	9,720.000	3.60	2,700.000	9,720.000.00
9	Losas de FPA con pantalla doble	10	330.000	3,300.000	10	330.000	3,300.000.00
11	Barridos de mual de 0.90 m de altura	1	1,000.000	1,000.000	1	1,000.000	1,000.000.00
12	Limpieza final	1	1,000.000	1,000.000	1	1,000.000	1,000.000.00
13	Cantel de obra	TOTAL		157,590.000	TOTAL		157,790.000

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1

FIRST MODEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Financiado de U.O.C.

Municipalidad de Cnel. Ovidio



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 47047 LOTE 3

Item	Descripción	EDGAR MENDOZA			MILCIADES FERNANDEZ			MIRNA NARVAJA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Corte de obra	1.00	1,000.000	1,000.000	1.00	1,000.000	1,000.000.00	1.00	1,100.000	1,100.000
2-	Replanteo y marcación	1,295.00	3,000	3,885,000	1,295.00	3,000	3,885,000.00	1,295.00	3,000	3,885,000.00
	Movimiento de suelo, relleno y compactación const. sub rasante	260.00	27,000	7,020,000	260.00	27,000	7,020,000.00	260.00	27,000	7,020,000.00
3-	Proveer y colocar tubos de 0.80	4.00	850,000	3,400,000	4.00	850,000	3,400,000.00	4.00	850,000	3,400,000.00
4-	Contracción de cordón de NA	370.00	51,000	18,870,000	370.00	51,000	18,870,000.00	370.00	51,000	18,870,000.00
5-	Contracción de pavimento tipo empírico	1,295.00	51,000	66,045,000	1,295.00	51,000	66,045,000.00	1,295.00	51,000	66,045,000.00
6	Recapado con triturada VI	1,295.00	6,500	8,417,500	1,295.00	6,500	8,417,500.00	1,295.00	6,500	8,417,500.00
7	Compactación	1,295.00	3,500	4,532,500	1,295.00	3,500	4,532,500.00	1,295.00	3,500	4,532,500.00
8	Trabajos complementarios: limpieza final y relleno de desechos	1	190,000	1,900,000	1	2,100,000	2,100,000.00	1.00	190,000	190,000.00
9			TOTAL	115,070,000		TOTAL	115,270,000		TOTAL	115,170,000



FIRMA DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

Ing. Roberto Aguado

Encargado de UOC

Municipalidad de Coronel Bogado



REPÚBLICA DEL PARAGUAY
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Asunto al Decreto N°

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 470477 LOTE 2

Item	Descripción	EDGAR MENDOZA			MILCIADES FERNANDEZ			MIRNA NARVAJA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	carretera de obra	1.00	1,800.000	1,800.000	1.00	1,800.000	1,800.000.00	1.00	1,900.000	1,900.000.00
2-	Replanteo y marcación	1,320.00	3.000	3,960.000	1,320.00	3.000	3,960.000.00	1,320.00	3.000	3,960.000.00
	Movimiento de suelo, relleno y compactación const. sub rasante	198.00	27.000	5,346.000	198.00	27.000	5,346.000.00	198.00	27.000	5,346.000.00
3-	Construcción de cordón de H.A	338.00	51.000	17,238.000	338.00	51.000	17,238.000.00	338.00	51.000	17,238.000.00
4-	Construcción de pavimento tipo empedrado	1,320.00	51.000	67,320.000	1,320.00	51.000	67,320.000.00	1,320.00	51.500	67,980.000.00
5-	Recapado con triturada VI	1,320.00	6.500	8,580.000	1,320.00	6.500	8,580.000.00	1,320.00	6.500	8,580.000.00
6-	Compactación	1,320.00	3.500	4,620.000	1,320.00	3.500	4,620.000.00	1,320.00	3.500	4,620.000.00
7	Trabajos complementarios: limpieza final y retiro de desechos	1.00	2,500.000	2,500.000	1.00	2,850.000	2,850.000.00	1.00	2,500.000	2,500.000.00
8			TOTAL	111,364.000		TOTAL	111,514.000		TOTAL	112,124.000



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.
[Signature]
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Concepción

[Signature]
Municipalidad de Concepción



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 470477 LOTE 1

Item	Descripción	EDGAR MENDOZA			MILCIADES FERNANDEZ			MIRNA NARVAJA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1.	Cartel de obra.	1	1,000,000	1,000,000	1	1,000,000	1,000,000.00	1	1,050,000	1,050,000.00
2.	Repintado y marcación	800	3,000	2,400,000	800	3,000	2,400,000.00	800	3,100	2,480,000.00
3.	Movimiento de suelo, relleno y compactación const. sub rasante.	160	27,000	4,320,000	160	27,000	4,320,000.00	160	27,000	4,320,000.00
4.	Construcción de cordón de H.A.	208	51,000	10,608,000	208	51,000	10,608,000.00	208	51,000	10,608,000.00
5.	Construcción de pavimento tipo empedrado	800	51,000	40,800,000	800	51,000	40,800,000.00	800	51,000	40,800,000.00
6.	Recapado con triturada VI	800	6,500	5,200,000	800	6,500	5,200,000.00	800	6,500	5,200,000.00
7.	Compactación	800	3,210	2,568,000	800	3,210	2,568,000.00	800	3,210	2,568,000.00
8.	Trabajos complementarios: limpieza final y retiro de desechos	1	1,900,000	1,900,000	1	2,100,000	2,100,000.00	1	1,950,000	1,950,000.00
			Total	68,796,000			68,996,000			69,760,000

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Encargado de UOC

Ministerio de Obras Públicas

Asesor de UOC

Ministerio de Obras Públicas